
Sbor Církve bratrské v Opavě 11. června 2023

Toto je můj milovaný Syn! 
Matúš Kušnír   |  Matouš 3,13-17

Máme krátce po letnicích. Připomeneme si, jak Ježíš prožil své 

letnice - jak byl naplněn Duchem svatým. V souvislosti s 

plností Ducha se (právem) zdůrazňuje schopnost kázat 

evangelium, tedy Duch svatý nás uschopňuje ke službě. Dnes 

zdůrazníme i druhou stranu stejné mince, a sice 

bezpodmínečnou Boží lásku, která není závislá na našem 

výkonu, na tom co pro Boha a Jeho království děláme a ještě 
uděláme.

Jak mohu sloužit svým vedoucím? Jak si mohu nechat sloužit 

samotným Ježíšem? A co můj vztah s biologickým tátou?

✏ ………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

Číslo účtu Sboru CB v Opavě:  
1841794399/0800

opava@cb.cz 
www.cbopava.cz

Číslo účtu stanice v Bruntále:  
115-5061770247/0100

Pravidelný program 

dnes, 11:15 členské 
shromáždění 
- volba 4.člena staršovstva, slib 
nově zvoleného staršího 
- informace o správě sboru 
během administrace 

středa, 18:00 mládež Oasis 

středa, 18:30 skupinka 
biblického studia na Štítině 

čtvrtek, 17:30 ženská skupinka 

pátek, 16:00 dorost LAVINA 

pátek-sobota stavbička tábora 

neděle, 9:00 modlitební chvíle 

neděle, 9:30 bohoslužba  
- káže: Antonín Prokůpek 
- vede: Nathan Beck 

Termínový výhled 

25.6., 9:30 rozlučková 
bohoslužba s kazatelem se 
společným obědem a dětským 
dnem 

Narozeniny 

4.6. Tomáš Hoblík 
10.6. Emily Beck

NEDĚLNÍK 
Duch Hospodinův na něm spočine.  /Iz. 11,2a/

mailto:opava@cb.cz
http://www.cbopava.cz

	Pravidelný program
	Termínový výhled
	Narozeniny
	Toto je můj milovaný Syn!

